別紙様式６号

製 造 販 売 後 医薬品副作用報告契約書
独立行政法人労働者健康安全機構中部労災病院　契約担当役　院長　佐藤　啓二（以下、甲という。）と、　　　　　　（以下、乙という。）は、次の条項によって医薬品「　　　　」に係る製造販売後副作用報告に関して下記の通り契約する。

［委　　託］

第１条　乙は本報告の実施を甲に委託し、甲はこれを承認するものとする。

［本報告の内容］

第2条 本報告の内容は次のとおりとする

1 医薬品名：
2 症例数：　例

③　実施科：
4 責任医師：氏名　　　　　　  （職名　　　　　　　   ）
［本報告に係る費用及びその支払い方法］

第３条　本報告に係る費用及びその支払い方法は次のとおりとする。
①経費：１症例１報告書につき　金２８,６００円　（うち消費税　2,600円）
②経費納付：乙は契約締結後すみやかに本報告に係る費用を納付する。

③入金先：甲の指定する口座
ただし、税法の改正により消費税等の税率が変動した場合には、施行日以降
における上記消費税等相当額は変動後の税率により計算する。
上記契約締結の証として、本書二通を作成し、甲・乙記名捺印のうえ、各一通を保有する。

　　　　　西暦　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　甲　愛知県名古屋市港区港明１-１０-６

　　　　　　　　　　　　　　　　　独立行政法人労働者健康安全機構
　　　　　　　　　　　　　　　　　中部労災病院

　　　　　　　　　　　　　　　　　契約担当役　院長　佐藤　啓二
　　　　　　　　　　　　　　　乙